UBND HUYỆN BÌNH SƠN

     TRƯỜNG TH&THCS

      XÃ BÌNH CHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TH&THCS                               Bình Chương, ngày     tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Đoàn tham gia dự thi hoạt động trải nghiệm cấp huyện

năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH- PGDĐT ngày 27/3/2025 về việc tổ chức Hội thi

hoạt động trải nghiệm cấp Tiểu học và Trung học cơ sở cấp huyện năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 09 /TH&THCS ngày 08 tháng 4 năm 2025 của trường TH&THCS

xã Bình Chương về việc Công nhận và khen thưởng Cuộc thi hoạt động trải nghiệm cấp

trường dành cho học sinh tiểu họcvà trung học cơ sở năm học 2024 – 2025.

 Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trường TH&THCS xã Bình Chương.

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia dự thi hoạt động trải nghiệm cấp Tiểu học và

Trung học cơ sở, gồm cán bộ, giáo viên và học sinh (có danh sách cụ thể kèm theo).

           Điều 2. Đoàn tham gia dự thi hoạt động trải nghiệm cấp Tiểu học và Trung học

cơ sở có nhiệm vụ :

- Tham gia đầy đủ các nội dung thi  hoạt động trải nghiệm cấp Tiểu học và Trung

học cơ sở do Pgòng Giáo dục đề ra;

- Thực hiện tốt công tác vệ sinh an toàn toàn thực phẩm và đảm bảo an

toàn giao thông;

- Thời gian làm việc của Đoàn từ lúc 7h30 ngày 14/4/2025 và tự giải thể đến

khi hoàn thành nhiệm vụ.

- Thực hiện các chế độ kinh phí theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Trường Tiểu học và Trung học cơ sở và

các cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu VT,.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Đạm

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN ĐOÀN DỰ THI CUỘC THI HOẠT ĐỘNG TRẢI

NGHIỆM DÀNH CHO HỌC SINH TH&THCS CẤP HUYỆN

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-THCS, ngày 14  tháng 4 năm 2025 của Hiệu trưởng

trường TH&THCS xã Bình Chương)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đặng Đạm Hiệu trưởng Trưởng đoàn

2 Tôn Thất Hà Phó Hiệu trưởng Thành viên

3 Nguyễn Thị Xuân Hội Giáo viên Người hướng dẫn

4 Nguyễn Thị Xuân Tiên Học sinh lớp 5B Dự thi

5 Trương Phan Như Quỳnh Học sinh lớp 5B Dự thi

Tổng cộng danh sách có :   05  người./.

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN ĐOÀN DỰ THI CUỘC THI HOẠT ĐỘNG TRẢI

NGHIỆM DÀNH CHO HỌC SINH TH&THCS CẤP HUYỆN

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-THCS, ngày  14 tháng 4 năm 2025 của Hiệu trưởng

trường TH&THCS xã Bình Chương)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đặng Đạm Hiệu trưởng Trưởng đoàn

2 Võ Hoàng Chương Phó Hiệu trưởng Thành viên

3 Võ Thị Hiện Giáo viên Người hướng dẫn

4 Nguyễn Đào Minh Anh Học sinh lớp 9B Dự thi

5 Trần Thị Tố Trinh Học sinh lớp 8B Dự thi

Tổng cộng danh sách có :   05  người./.

		2025-04-14T13:47:12+0700

		2025-04-14T13:50:33+0700

		2025-04-14T13:50:33+0700

		2025-04-14T13:50:33+0700

		2025-04-14T13:50:33+0700

		2025-04-14T13:50:33+0700